湖北文理学院研究生处

研字〔2023〕16号

关于公布2022年延期结题学科开放基金项目
结题审核结果的通知

各项目单位、各项目负责人：

根据学校《学科开放基金项目暂行管理办法》（校政发研

〔2018〕1 号）和研究生处《关于开展2022年延期结题（2021

年立项）的学科开放基金项目结题工作的通知》，各项目负责

人提出结题申请，项目单位初审，研究生处审核，现将审核结

果通报如如下：

本次开放基金结题项目为2022年延期结题（2021年立项）

的学科开放基金项目，共25项（含机电汽车学科群项目4

项）。

经审核，《好莱坞电影视域下中国形象研究》等20项开放

基金项目符合结题条件，予以结题；《语言建构与认知建构交

互式英语习得模式研究》等5项开放基金项目予以终止。按照

《湖北文理学院学科开放基金项目暂行管理办法》，未在研究

期限内完成结题的项目，项目负责人三年内不允许申请新的开

放基金项目。

附件：2022年延期结题学科开放基金项目结题审核结果明

细

湖北文理学院研究生处

2023年3月31日